
 



Tradekan asianmukaisen huolellisuuden politiikka 

 
Tavoitteet 

Tässä asianmukaisuuden huolellisuuden politiikassa kuvataan Osuuskunta Tradekan ja sen omistamien 

tytäryhtiöiden asianmukaisen huolellisuuden politiikka. Politiikan hyväksyvät Osuuskunta Tradekan ja 

Tradeka-Yhtiöt Oy:n hallitukset, se käsitellään kaikkien konserniyhtiöiden hallituksissa ja sitä päivitetään 

säännöllisesti. 

Asianmukainen huolellisuus on prosessi, jolla tunnistamme, ehkäisemme ja lievitämme haitallisia 

vaikutuksia ihmisille, ympäristölle ja ilmastolle omassa toiminnassamme, toimitusketjuissamme ja muissa 

liiketoimintasuhteissa mukaan lukien henkilöstömme ja asiakkaamme. 

Asianmukaisen huolellisuuden politiikka on tämä dokumentti, jossa kuvataan Osuuskunta Tradekan 

keskeiset prosessit ja toimenpiteet, joiden perusteella tunnistetaan vastuullisuuteen ja kestävyyteen eli 

ihmisoikeuksiin ja työntekijöihin, ympäristöön, ilmastoon sekä hyvään hallintoon ja korruption 

vastaisuuteen (joihin myöhemmin viitataan lyhenteellä ESG) liittyvät tosialliset ja mahdolliset 

haittavaikutukset, ja miten niiden vaikutusta pyritään ehkäisemään. Lisäksi kuvataan keskeiset toimet, 

joiden avulla haitallisia vaikutuksia korjataan. 

Tradekan asianmukaisen huolellisuuden politiikka noudattaa OECD:n asianmukaisen huolellisuuden ohjeita 

vastuulliseen liiketoimintaan. Politiikassa on huomioitu EU:n kestävän yritystoiminnan sääntely, Global 

Compact -aloite, YK:n kestävän kehityksen tavoitteet sekä Pariisin ilmastosopimus.  

Tämä politiikka täydentää Tradekan ja sen omistamien yhtiöiden olemassa olevia käytäntöjä ja niiden 

taustalla olevia menettelyitä, joista keskeisempiä ovat 

• Riskienarviointi, 

• strategia ja omistajaohjauksen linjaukset, 

• eettiset toimintaperiaatteet (Code of Conduct) ja hankintaohjeet. 

Asianmukaisen huolellisuuden prosessin keskeisenä tavoitteena on tunnistaa ESG-riskit ja kohdentaa 

toimenpiteet riskiperusteisesti riskien ehkäisemiseksi tai lievittämiseksi.  

 
https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/bitstream/handle/10024/161430/TEM_oppaat_5_2019_OECDn_asianmukaisen_huolellisuuden_ohjeet_0403201

9.pdf?sequence=1&isAllowed=y 



Tämä asianmukaisen huolellisuuden politiikka koskee kaikkia Tradeka-konserniin kuuluvia yhtiöitä ja niiden 

toiminta-alueita ja liiketoimintaprosesseja. Tradeka-konserniin kuuluvien yhtiöiden ja niiden johdon tulee 

varmistaa näissä ohjeissa määritelty asianmukaisen huolellisuuden täytäntöönpano. 

Sidosryhmien osalta tulemme edistämään ESG-riskien hallinnan integroimista osaksi sidosryhmien 

toimintaa ja arvoketjuja. Lisäksi edistämme sidosryhmiemme vastuunkantamista heidän liiketoimintansa 

vaikutuksista ihmisoikeuksiin, hallintoon, yhteiskuntaan ja ympäristöön liittyen. 

Vastuullisen liiketoiminnan periaatteidensa mukaisesti Tradeka-konserniin kuuluvat yhtiöt pidättäytyvät 

tarjoamasta rahoitusta tai ryhtymästä liikesuhteisiin, jos potentiaalinen asiakas tai yhteistyökumppani on 

osallisena rahanpesuun, rikollisuuteen tai on pakotepolitiikan alainen. 

Asianmukaisen huolellisuuden prosessi 

 
#1 Asianmukainen huolellisuus on sisällytetty osaksi riskien arviointia, strategiatyötä ja vastuullista 

liiketoimintaa 

Tradeka ja sen tytäryhtiöt toteuttavat vuosittain riskien arvioinnin osana strategiatyötä. Riskien arvioinnissa 

tunnistetaan muun ohella Tradekan ja sen tytäryhtiöiden ihmisoikeuksiin, ympäristöön ja yhteiskuntaan 

sekä hallintoon liittyvien toimien tosiasiallisia ja mahdollisia haitallisia vaikutuksia ja arvioidaan niitä 

todennäköisyyden ja vakavuuden sekä riskin merkittävyyden näkökulmasta. Riskiperusteisen 

lähestymistavan kautta keskitymme olennaisiin riskeihin ja ryhdymme asianmukaisiin toimenpiteisiin joko 

riskin välttämiseksi, hyväksymiseksi, siirtämiseksi tai lievittämiseksi riskien arvioinnin ja niihin kuvattujen 

toimenpiteiden mukaisesti. 

Merkittävimmät riskit otetaan huomioon Tradekan ja kunkin tytäryhtiön strategiassa. Osana vastuullista 

liiketoimintaa Tradekassa ja sen tytäryhtiöissä on henkilöstölle eettiset periaatteet. Lisäksi edistämme 

yhteistyökumppaneidemme sitoutumista Tradekan yhteistyökumppaneiden eettisiin toimintaperiaatteisiin 

sekä ESG-vaatimuksiin.  

#2 ESG-riskitekijöiden tunnistaminen ja arviointi  

Tradeka ja sen tytäryhtiöt ovat sitoutuneet noudattamaan tätä asianmukaisen huolellisuuden politiikkaa ja 

jatkuvaan toiminnan parantamiseen. Osana jatkuvaa parantamista otamme yhä laajemmin asiaankuuluvat 

sidosryhmät mukaan riskien tunnistamiseen, jotta voimme vähentää altistumistamme merkittäville ESG-

riskitekijöille ja vahvistaa suhteitamme työntekijöihin, toimittajiin, asiakkaisiin ja yhteiskumppaneihin. 

Sen lisäksi, että tunnistamme riskejä itse, asiakkaamme, henkilöstömme, tavarantoimittajamme ja 

yhteistyökumppanimme voivat ilmoittaa havaitsemistaan riskeistä joko suoraan Tradekan tai sen 

tytäryhtiön toimivalle johdolle tai yritysten yhteisen anonyymin whistleblowing-ilmoituskanavan kautta. 

Riskejä voidaan myös tunnistaa julkisista lähteistä, tietokannoista, sisäisistä politiikoista ja menettelyistä, 

kestävää kehitystä koskevista raporteista tai ulkoisten ESG-auditoijien tekemistä ympäristö- ja sosiaalisten 

vaikutusten arvioinneista. 

Tradekan riskipolitiikan mukaisesti riskin vakavuuden ja todennäköisyyspisteiden arvioinnin tuloksena 

riskitaso luokitellaan neljään luokkaan – alhainen (1), huomioitava riski (2), merkittävä riski (3) ja 

sietämätön riski (4). 

#3 Haitallisten vaikutusten pysäyttäminen, ehkäiseminen tai lievittäminen 

Tunnistettuihin riskeihin määritellään toimenpiteet niiden pysäyttämiseksi, ehkäisemiseksi tai 

lievittämiseksi. Tradeka-konsernin yhtiöiden kaikilla riskitasoilla riskien arviointi ja toimenpiteet 



dokumentoidaan ja tallennetaan. Riskit ja kriittisten riskien (2–4) arviointi ja sitä seuraavat toimenpiteet 

käsitellään ja hyväksytään vuosittain kunkin yhtiön hallituksessa sekä Tradeka-Yhtiöiden ja Osuuskunnan 

hallituksissa. 

Varmistamme, että olennaisiin riskeihin liittyvät toimenpiteet keskittyvät kielteisten vaikutusten ehkäisyyn 

tai lievittämiseen. Konsernin työntekijöiden, asiakkaiden, toimittajien ja yhteistyökumppaneiden on 

pystyttävä toimittamaan tarvittaessa dokumentoitua näyttöä asianmukaisen huolellisuuden 

noudattamisesta ja raportoimaan ESG-riskitekijöihin liittyvien toimenpiteiden vaikuttavuudesta. Olennaiset 

tiedot olemme määritelleet yritystemme eettisissä periaatteissa sekä yhteistyökumppaneille suunnatussa 

hankinnan eettisissä toimintaperiaatteissa. 

#4 Seuranta on jatkuvaa ja #6 Huolehdimme korjaustoimenpiteistä  

ESG-riskien seuranta on jatkuvaa ja arviointia tehdään säännöllisesti riskitason alentamiseksi ja 

toteutettujen toimenpiteiden tehokkuuden valvomiseksi. Seurantaa suoritetaan riskitaso huomioiden. 

Asianmukaisen huolellisuuden mukaisesti alhaisen riskitason riskien arviointi voidaan tehdä kahden vuoden 

välein ja muun tasoisten riskien osalta vuosittain. Vuosittaista seurantaa varten sovitut (ja mahdolliset 

muut) toimenpiteet raportoidaan vuosittain kunkin yhtiön hallituksessa sekä Tradeka-Yhtiöiden ja 

Osuuskunnan hallitukselle strategian ja riskien arvioinnin yhteydessä. 

Jos haitallinen tai mahdollinen haitallinen vaikutus toteutuu tai uusi riski havaitaan seurantavälin sisällä, 

ESG:n riskitekijät on arvioitava ja riskien käsittelymekanismit määriteltävä uudelleen heti kun vaikutus 

havaitaan. 

#5 Toimimme läpinäkyvästi ja raportoimme avoimesti 

Olemme avoimia ja tiedotamme konsernin asiakkaille, työntekijöille, toimittajille ja yhteistyökumppaneille 

asianmukaiseen huolellisuuteen liittyvistä periaatteistamme, vaatimuksistamme ja prosesseistamme sekä 

havainnoistamme osana henkilöstön koulutuksia, yhteistyökumppaneiden tapaamisia ja vuosittaista 

vastuullisuusraportointia. Tarkoituksena on rakentaa luottamusta toimintaamme ja päätöksentekoamme 

kohtaan sekä kannustaa eri sidosryhmiä osallistumaan sekä ottamaan käyttöön omaan toimintaansa 

kytkeytyvä asianmukaisen huolellisuuden prosessi. 

 


